16/1/2020

Punteggi

EDIL CO.MA.R. S.R.L

GR GROUP SRL

EDIL RESTAURI "LA RINUOVA" DI LAEZZA GENNARO

RM Costruzioni Generali S.r.l.s.

RICOSTREDIL.s.r.l.

H.C. s.rl.

Mostea

Costruzioni Generali S.r.l.

Futuro Costruzioni s.r.l.

GIUFRA SRLS

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/025469-2019/lots/79715/awarding

Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

anomaia Soghie = % 2553712 Fibasso peroentuals = 99,97 %

Offerta economica

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€ 57.297.08

Ribasso percentuale

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

TAGLIO DELLE
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

€ 52.345.47

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Offerta esciusa automaticamente

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

MOSTRA

AN

34,89 %

33,24 %

32,54 %

3213 %

31,85 %

. 31,16 %

31,00 %

30,94 %

30,66 %

113



16/1/2020

Fornitore

COSTRUZIONI SIRIO DI CASTALDO ANGELO

Impresa edile Pistone di Pistone g. e ¢. snc

Gheri Costruzioni S.r.)

ROSATO COSTRUZIONI SRL

GE.CO. COSTRUZIONI S.R.L.

COSTRUIRE SRL

BCM S.R.L.

Toscana Tecniche Nuove s

SIVI S.R.L. - societa a responsabilita limitata

R4

ostra 1 dettag

E.S.COFIAT LUX S.R.L

RUBILOTTA COSTRUZIONI DI RUBILOTTA ANTONIO & C SAS

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/025469-2019/lots/79715/awarding

Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

Offerta economica

G 70.307.83

Ribasso percentuale

1O DEI L)
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€ 76.465,085

rta anormala *
JO DELLE ALL
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

E70.484,73

rta anomala ~
TAGLIO DELLE AL
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Offsria anomals *
TAGLIO DELLE ALLL
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

]
Ci

amente

Offerta esclusa autom:

Ribasso percentuale

€ 7181814

Cfferta anomala ®
TAGLIO DELLE ALL
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Dfferta anomala *
TAGLIQ DELLE ALL
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

TAGLIO :
Offerta esclusa automatic

amente

Ribasso percentuale

€ 71.080,00

CHterta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

30,18 %

30,06 %

30,02 %

30,00 %

29,93 %

29,90 %

28,85 %

28,77 %

28,76 %

28,75 %

28,47 %

2113




16/1/2020

JEMA ARTIGIANA Di PORCASI FRANCESCO IMPRESA INDIVIDUALE

R.S. di SONTINO ROBERTINO

scaglione costruzioni generali sri

technologyworksrl

Taddei Massimo

Vespignani Costruzioni s.r.l.

Mosta

ACME SRL

Rocena srl

GRUPPO LE MURA SRLS

INIZIATIVE EDILI SRL

dostra 1 datia

F.lli Ottolano s.r.l.s.

https.//start.toscana.it/evaluation/#/tenders/025469-2019/lots/79715/awarding

Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

Offerta economica

€ 72107 88
Offerta anotraty
Offerta esclusa automaticamente
Ribasso percentuale
£72.147 42

Otferta ainomata ~
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

£ 72.524.38

Offerta ano 3
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Offerta anomala
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

4

4
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Horia anomals
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

(4

S

£
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

O anomals
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€ 72.580,31

Offura anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

28,32 %

2831 %

28,12 %

28,11 %

28,09 %

27,96 %

27,95 %

27,89 %

27,89 %

27,88 %

27,87 %

27,78 %

3/13




16/1/2020

Fornitore

bolloni costruzioni srl

nA

MICROMEGA MULTISERVICES SAS

Costruzioni Generali Petraglia Group srl

EDILTEC SRL

Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

Offerta economica

€ 72.678.89

Otferta anormals
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 27177 %

Ribasso percentuale 27,77 %

£72.088

ey
ox

2 anomala
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 27,75 %

€72.718.06

Offerta anomala ~
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 2773 %

EDILCIDO SRL

BALESTRI SRL

ta anomata *

Offerta esclusa automaticamente
Ribasso percentuale 27,72 %
E 7273772
Cferta anornala ®
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 27,711 %

BM Costruzioni Srl

EDILMUR S.R.L.

GENERAZIONE EDILE S.R.L.

Emme.Erre Costruzioni Generali di Russo Massimo

UNICOP SOCIETA' COOPERATIVA CONSORTILE

Mostra : deti

4 ta gnomata ~
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 27,65 %

Ribasso percentuale 27,62 %

otatels
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 27,61 %

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 27,56 %

Cfera anomala ©

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 27,50 %

EDIL MOAF SRL

nata ~

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale 2747 %

https:/start.toscana.it/evaluation/#/tenders/025469-2019/lots/79715/awarding 4/13




16/1/2020

Fornitore

MARTINO COSTRUZIONI SPA

ELMA ENERGIE SRL

FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO GEOM. FRANCESCO
tagh

Moskra §dal
wMoshra det

CA.GIl. COSTRUZIONI SRL

EDIL D.G.M. SRL

SANTISE COSTRUZIONI SRL

Mostra i d

Mipa srl

Centroferro Costruzioni e Servizi srl

FL.LR.MA. S.R.L.

A & A DI AMORINI E AZZARO SRL

C.M.E.SRL

tostra 1+ dettagh

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/025469-2019/lots/797 15/awarding

Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

Offerta economica

Offerta anormale *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

& 735.032,88

Otferta anomata
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

ET3A2142

COlferia anomata *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€ 7313128

Off anornala
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Offarta anomals ®

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

anomalaz
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

@ ala
automaticamente

¢
Offerta esclusa

Ribasso percentuale

3
Offerta esclus:

Ribasso percentuale

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

7raz

(Heria anomala ©
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Cifarta an 3

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

27,46 %

2141 %

27,32 %

2131 %

27,29 %

27,18 %

27,16 %

27,13 %

27,12 %

27,11 %

27,06 %

26,97 %

5113




16/1/2020

Mannozzi Marco S.r.l.

E.CO.RES. S.R.L.

EDILPLAST ECOLOGIA SRL

FOMA SERVICE S.r.l.

Recchia Michele e Raffaele s.n.c.

GIPIS.R.L.

Mostra i«

Toni lavori srl

s

FALCONE GIUSEPPE

ALFA TERMICA SRL

54

Fornitore

EDILIZIA SAN GIORGIO S.R.L.

CEG SRL

wMostra

Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

Offerta economica

Otferta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

a anomeala
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

£73.683.02

anomala
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€ 73.652.70

B anomala ”

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€ 73.062.54

s

Offerta anomala *

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€ 7370189

Offerta anornale ©
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Offerta an 2
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

¢
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€ 73.859.31

Ly (i

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

wrnala

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

LUTI GIULIANO COSTRUZION!I SRL

(¥ 2 gnomals ¥
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/025469-2019/lots/79715/awarding

26,92 %

26,89 %

26,80 %

26,78 %

26,77 %

26,73 %

26,62 %

26,59 %

26,57 %

26,54 %

26,52 %

26,35 %

6/13




16/1/2020

Fornitore

M.N. SERVICE DI NICOLA DIANA & C. S.A.S.

CO.E.Live srl

La Ristruttura Srl

BIOKOSTRUIRE SAS

s

CA.GIS. Costruzioni Societa Cooperativa

socoem srl

FRANGERINI IMPRESA S.R.L.U

FAREL IMPIANTI SRL

Pasquini s.n.c. di Pasquini Roberto e c.

DITTA PAGANO GIUSEPPE IMPRESA EDILE STRADALE

General Costruzioni s.r.l.

EDIL PANGEA SRL

a4
IO

SABI SAS DI CUCCURULLO SABATO & C. SAS

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/025469-2019/lots/79715/awarding

Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

Offerta economica

€ 7440527

Offorta anomala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€ 74.292,20

Offarta anomala
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

£74.570.80

ta anpmala *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

23

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

€ 74.616.86

ro:

Offerta anoraals *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

646,28

CHarta anoy

Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

a an *
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

Dfferta an
Offerta esclusa automaticamente

Ribasso percentuale

€74.882,50
Ribasso percentuale

€ 75.000,56
Ribasso percentuale

€75.010,40
Ribasso percentuale

€ 75.020,24
Ribasso percentuale

€ 75.030,08

Ribasso percentuale

26,32 %

26,13 %

26,05 %

2591 %

25,89 %

25,80 %

25,77 %

25,77 %

25,60 %

25,53 %

2541 %

25,40 %

25,39 %

25,38 %

773




16/1/2020 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

Fornitore Offerta economica
EDIL NORD SRL € 75.059,59 l
. Ribasso percentuale 25,35 %
La nuova tecnica sl € 75.098,95 l
! Ribasso percentuale 2531 %
IMPRESA INDIVIDUALE DIANA MICHELE €75.138,30 [
: Ribasso percentuale 25,27 %
Costruzioni Generali Paoletti Sri €75.177,65 [
Ribasso percentuale 25,23 %
€75.187,49 [
Ribasso percentuale 25,22 %
€75.295,71 [
Ribasso percentuale 25,11 %
€75.413,78 {
Ribasso percentuale 24,99 %
€75.413,78 [
Ribasso percentuale 24,99 %
IR!S COSTRUZIONI SRL : €75.433,45 1
o Ribasso percentuale 24,97 %
ARDOVINIRENZO SRL €75.453,13 {
B sHagh Ribasso percentuale 24,95 %
Tecnoappaiti €75.522,00 1
Ribasso percentuale 24,88 %
Casanova Next srl €75.531,84 : {
Ribasso percentuale 24,87 %
IMPRESA EDILE MORRA LUIGI €75.581,03 |
. {
M Ribasso percentuale 24,82 %
Edil Sparta Srl . € 75.590,87 [
: it Ribasso percentuale 24,81 %
€75.630,22 {
Ribasso percentuale 24,77 %
costruzioni capuano srl € 75.649,90 : {
Mostra Ribasso percentuale 24,75 %
la fenice srl € 75.699,09 l
Ribasso percentuale 24,70 %
€ 75.699,09 {
Ribasso percentuale 24,70 %
TEKNA EDILIZIA SRL ! €75.856,50 [
Ribasso percentuale 24,54 %

https /start.toscana.it/evaluation/#/tenders/025469-2019/lots/79715/awarding 8/13




16/1/2020 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

Fornitore Offerta economica
EDILIZIA F.LLI NEBBIAI di Nebbiai Daniel & C. s.a.s. € 75.895,86
\
Mosts Ribasso percentuale 24,50 %
Palumbo Costruzioni Stl €75.964,73 t
' Ribasso percentuale 24,43 %
edilizia 2001 di ferracci fabriano & ¢. sas €75.974,57 [
M tagh Ribasso percentuale 24,42 %
VIMA SRL €76.043,43 ]
L Ribasso percentuale 24,35 %
CLG COSTRUZIONI SRL €76.141,82 [
Mostia @ dett Ribasso percentuale 24,25 %
IMPRESA CALABRESE ANTONIO €76.161,50 : \
Ribasso percentuale 2423 %
GENES!I RESTAURO SRL €76.191,01 ‘
‘ Ribasso percentuale 24,20 %
€76.210,69 1
Ribasso percentuale 24,18 %
€76.220,53 ‘
Ribasso percentuale ) . 24,17 %
€76.269,72 ;
|
Ribasso percentuale ) 24,12 %
€76.318,91 A |
{
Ribasso percentuale 24,07 %
C.S.S. COSTRUZIONI STRADE SERVIZI PER L'EDILIZIA S.R.L. (C.S.S. SRL IN FORMA €76.397,62 {
ABBREVIATA) |
Ribasso percentuale 23,99 %
€76.653,42 t
Ribasso percentuale 2373%
€76.653,42 |
t
Ribasso percentuale 23,73 %
€76.732,12 !
{
Ribasso percentuale 23,65%
€76.879,70
Ribasso percentuale 23,50 %
Casp Valle del Brasimone Soc. Coop. €76.928,89 !
{
! Ribasso percentuale 2345 %
1.G.C. SRL IMPRESA GENERALE DI COSTRUZIONI € 77.007,60 {
Ribasso percentuale 23,37 %

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/025469-2019/lots/79715/awarding : 9/13




16/1/2020 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

Fornitore Offerta economica
Longo s.r.l. € 77.046,95 t
Ribasso percentuale 23,33 %
PT8 DI TRONCONE PIERPAOLO - IMPRESA INDIVIDUALE € 77.046,95 l
MR R Ribasso percentuale 23,33%
Fiorentina Costruzioni S.r.l. €77.155,18 [
Ribasso percentuale 23,22 %
teknostrade s.r.l.s. €77.263,40 1
Ribasso percentuale 23,11 %
€77.706,13 [
Ribasso percentuale 22,66 %
€78.030,80 [
Ribasso percentuale 22,33 %
€78.109,50 [
Ribasso percentuale 22,25%
IRECO SRL : €78.227,56 [
HoSii adetiags Ribasso percentuale 22,13 %
G.L.M.srl societa a responsabilita limitata € 78.483,36 : t
Ribasso percentuale 2187 %
START SERVICE 2.0 SRLS €78.621,10 ‘
M : Ribasso percentuale 21,73 %
C.M. Costruzioni s.r.l. €78.621,10 !
: : Ribasso percentuale 21,73 %
parisi costruzioni €78.660,46 [
: Ribasso percentuale 21,69 %
€78.847,39 !
]
Ribasso percentuale 21,50 %
€79.152,38 [
Ribasso percentuale 21,19 %
COEDIL SRL ' €79.162,22 [
- Ribasso percentuale 21,18 %
Building & Design 2008 sri €79.162,22 [
Mpsti: ot Ribasso percentuale 21,18 %
A&FSRL. €79.181,89 [
Ribasso percentuale 21,16 %
€79.231,08 l
Ribasso percentuale 2111 %
€79.339,31 [
Ribasso percentuale 21,00 %

hitps://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/025469-2019/lots/797 1 5/awarding 10/13




16/1/2020

Fornitore

C.E.F.LV. SNC DI IOVINO MARIO & C

Mostra

ZANNI 3 SRL

CO.& IMP. SRLS
stra

Alpas Service di Porretta Gesualdo

BAR.TE.CO. Srl Unipersonale

sima sri

MA.RI.DI.ST SRL

84

LORENZINI srl

cle

FIOREDIL GROUP SRL

Mostra

ARIETE SRL

IMPRESA EDILE E STRADALE PANZA SRL

MOD.ALL.S.R.L.

Engineering and Structural Monitoring Sri

gi.mi. soc. coop. di prod. e lavoro a.r.l.

COSTRUZIONI DEL RE DI ANDREA E NICOLA SRL

GIOFAB SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIETA COOPERATIVA

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/025469-2019/lots/797 15/awarding

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Sistema Telematico Acquisti Regionaie della Toscana

Offerta economica

€80.116,54

€80.126,38

€80.323,15

€80.431,37

€ 80.451,05

€80.470,73

€ 80.746,20

€80.805,23

€ 80.952,81

€80.982,32

€ 81.139,74

€81.149,58

€81.238,12

€81.415,21

€81.779,24

€81.848,10

€82.015,36

€ 82.044,87

€82.241,64

20,21 %

20,20 %

20,00 %

19,89 %

19,87 %

19,85 %

19,57 %

19,51 %

19,36 %

19,33 %

18,17 %

19,16 %

19,07 %

18,89 %

18,52 %

18,45 %

18,28 %

18,25 %

18,05 %

1113




16/1/2020 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

Fornitore Offerta economica

EDIL GEMINI COSTRUZIONI SRL €82.261,32 ]
' Ribasso percentuale 18,03 %

TOTA SRL € 82.704,05 {
Ribasso percentuale 17,58 %

€dil 89 di Camino Antonio s € 83.048,39 [
1 geilagl Ribasso percentuale 17,23 %

M.S.G. COSTRUZIONI SAS €83.166,45 {
Ribasso percentuale 17,11 %

Giemme Costruzioni Srl € 83.304,19 (
' Ribasso percentuale 16,97 %

€83.382,90 t
Ribasso percentuale 16,89 %

€83.619,02 : [
Ribasso percentuale 16,65 %

AURASRL €83.933,85 : {
Hostia Ribasso percentuale 16,33 %

D'alessandro Costruzioni srl € 84.730,76 {
Ribasso percentuale 15,52 %

SIMO COSTRUZIONI S.R.L.U. . €84.978,72 {
. L 10 DELL i

Ribasso percentuale 15,27 %

casalini & co. srl € 85,360,42 : ‘

Ribasso percentuale 14,88 %

CRUSCO GEOM.ANGELO

Ribasso percentuale 14,78 %

c.gf.c. srl € 86.698,45 l

Ribasso percentuale 13,52 %

M Group s.r.l.

Ribasso percentuale 13,40 %

COSTRUZIONI GENERALI EDILI E STRADALI DI BUA MAURIZIO - DITTA INDIVIDUALE

Ribasso percentuale 13,12 %

EDIL SIMONCINI S.R.L.

Ribasso percentuale 1277 %

€ 87.456,01 [

TAGLIO D

Ribasso percentuale 12,75 %

https://start.toscana.it/evaluation/#/tenders/025469-2019/lots/797 15/awarding 12113




16/1/2020 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

Offerta economica

Fornitore

C.B.F. EDILIMPIANTI DI FIBBI FABIO & C. SNC ... £87.701,97 i

wostra + de
Ribasso percentuale 12,50 %

di fratta eduardo impresa individuale € 87.849,54 !
Ribasso percentuale 12,35 %

F.LLI ZACCARIELLO SRL € 87.869,22 ‘
Ribasso percentuale 12,33 %

€88.489,04
1

Ribasso percentuale 11,70 %

GBA COSTRUZIONI SRL [
Ribasso percentuale 10,78 %

GLOBAL SRL, SRL [
Ribasso percentuale 8,67 %

Di Francescangelo scavi st !
Ribasso percentuale 8,50 %

ALFANO Srt

jutlagh

Ribasso percentuale 8,00 %

DI.GI.ALL. di GIOVANNI DI GIROLAMO {

Maoslra off !
Ribasso percentuale 7,50 %

SIMA snc |

Mostr

'

Ribasso percentuale 6,42 %

EDIL RESTAURI DEL. GEOM. CALVI PASQUALE € 96.861,54
siagh

Mg

Ribasso percentuale 3,19%

https://start.toséana.it/evaluation/#/tenders/025469-201 9/lots/79715/awarding 13/13







